fessores Orate pro.
Omnes sancti he-
remite domini orate
Omnes sancti pe-
nitentes. Orate pro
Scta maria mag-
dalena ora pro nobis
Scta katherina
Scta Dorothea
Scta Barbara
Scta felicitas or-
Scta perpetua
Scta lucia
Scta ludmilla

Santa Cecilia
Santa Margaretha
Santa Petronella
Santa Ocolastica
Santa Apolonia
Santa Brigida
Santa Genegidis
Santa Elizabeth
Santa corsula cum
sodalibus suis orate
Omnes sancte o-
gmies et vidue orate
Omnes sancti ese
cti dei. Orate pro nobis

Onnes sancti orate
Propicu^s esto
patre nobis
domine Pro-
picu^s esto exaudi
nos domine Propi-
cu^s esto libera nos
domine Ab omni-
malo libera nos do-
mine A bira tua li-
bera nos domine I
spectatis nostris
libera nos domine
Aclade et peste libe-

Ab insidius dyaboli

liberanos domine

Ab infestacione de
monu. libera nos de

Ab illusione satana
ne. libera nos domine

Ab innuidis cogita
cionibus libera nos.

Acarnalibus deside
riis. libera nos domine

Aspiritu fornicati
onis. custodi nos de

Ab appetitu mams.
glorie. custodi nos

Ab iniudicia me-
tis & corporis. libera
Ecceitate cordis. li-
Afligere et tempe-
state. libera nos de
Ab ira et odio & dum
mala voluntate. &
Ab inuidiis omnium
inimicorum nostrum
visibilium & inuisibili-
um. libera nos de
Ab iniudiciis pe-
ccatorum nostrorum
piculis. libera nos

Haduco morbo
libera nos domine
Habibitanea et in
prona morte custo
dinos domine **H**mor
te perpetua libera
Habimpnacōne p
petua libera nos do
Per ministerium sa
cte ingrenacōni
tue libera nos dñe
Per natuitatem
tuam libera nos de
Per circūcisionem

tuam libera nos de
Per apparitionem
tuam libera nos de
Per baptismum tu
um libera nos dñe
Per ieiunium tuu
libera nos domine
Per crucem et pas
sionem tuam liba
Per mortem et se
pulturam tuam li
Per gloriosam re
surrectionem et ad
mirabilem ascensi

onem tua liberari.
Per aduentum spiss
sancti paracleti. li.
In hora mortis me
libera nos domine
Jnde iudicis libera
nos domine **P**ecca
tores te rogamus
audi nos **U**t pacem
& concordia nobis do
nare digneris. Te ro
Ut sanitatem no
bis dones Te roga
Ut oculos miseri

cordie nobis et super
nos reducere dignis

STe rogam⁹. **T**at me
tes nostras ad cele-
stia desideria erige
dignis. Te rogam⁹.

At obsequium ser-
uitutis nostre raci-
onabiliter facere di-
gnoris. Te rogam⁹.

At remissionem o-
mnium peccatorum
nostrorum nobis
donare dignoris. Te

Ut ad promissum gle-
tue nos reduce dige-
ris **U**t gratiam sp̄s
sancti paracleti. cor-
dibus nostris dene-
ter infundere dignie-
ris. **V**ero **U**t spaciū
vite & locum penite-
cie nobis dones. **V**e-

Ut morbos auseas.
fameq; mortalitate
anobis repellas. **V**e-

Ut scismata & heres
ab ecclesia tua facta

exterminare dignis

Te **U**t dominiu appo.
stolicū cūctum qz g.
dum ecclēsiasticum
in sancta religione
conseruare dignis

Te rogam **U**t pon.
tifices sacerdotes ab
hates & leuitas & nos
indignos famulos
familias qz tuas in
tuo seruicio conser.
uare dignis. Vero
Ut regem nostrum

N. cum omnibus
fidelibus in tua vo-
luntate pace et quie-
te custodire digneis

STe **A**t principes no-
stros. cunctumq; po-
pulum Christianum
precioso sanguine to-
redemptum conserva-
re digneis. Te roga;

Ut animas nostras
zaias parentum no-
strorum ab eterna da-
pnacione liberare

Dignis. Te rogam
At nauigantibus
portum optabilem
donare dignis. Te.
At minicis uris
tomibus discordan-
tibus veram caita-
tem donare dignis
Te rogam. **A**t omni-
bus benefactoribus
nostris viuis et defun-
ctis sempiterna bo-
natribas. Te **A**t
aeris temperiem.

nobis donare dignis
De rogamus audi nos
Ut misericordia paupm
& captiuorum intueri
dignis. De rogamus
Ut infirmis sancta
tem restituere dige
ris. De rogamus an
Ut gentes pagano
rum humiliare dige
ris. De rogamus an
Ut errantes et ince
dulos ad agnitione
tui nominis reuovere

Digneris. Te rogamus.
audi nos **Ut** animas
omnium fidelium
defunctorum consolare
digneris requiem
in eternam et buen
do. Te rogamus audi
nos **Ut** nobis
miseris peccatoribus
miseri corditer mi
sereri dignis. Te ro
gamus audi nos **Ut**
nos ab eterna
damnatione libe-

rare digneris. Te ro-
gamus audi nos. I.
Ut nos exaudire di-
gnoris. Te rogamus
Ut nos custodire i-
dignis. Te rogamus
Ut nos defendere
dignis. Te rogamus
Eli dei. te rogamus
audi nos. **A**gne dei
qui tollis peccata
mundi. parce nobis
Agne dei qui tollis
peccata mundi. ex-

audi nos domine.
Agnus dei qui toll
peccata mundi im
serere nobis **X**pe
exaudi nos. Ayte
leyson xriste leyson
kriye leyson. Spater
noster. Et ne nos in
ducas intentacione
Si libera nos a malo
Dignare domine dic
isto. Ome peccato nos
cu stodire. **E**go dixi
dominem i serere mei.

Sana anima mea quia
peccavi tibi v Exultet
deus et dissipentur i-
nimi ciemis. Et fugi-
ant qui oderunt eum
a facie eius v fiat
pax in virtute tua Et
habundancia in turri-
bus tuis v Beatus
qui intelligit super e-
genum et pauperem
Indie mala liberabit
eum dominus v Ex-
audiat illum de celo

Sancto suo. Et in potestate
tibis salus dextere
enit. **v** Memor esto
congregationis tue.
Quam possedisti ab
micio **v** fiat miseri
cordia tua domine se
nosc. Quemadmodum
sperauimus in te **v** Ca
cerdotes tui induant
iusticia. Et sancti tui
exultent **v** Domine
salvi fac regem nostrum
Et exaudi nos in die

qua inuiditane in iuste
O dominiis conseruet
eos et uiuifiet eos. Et
beatos faciat eos in t-
ra et non tradate eos in
manus inimicorum
eorum. O saluum
fac populum tuum.
domine. et benedice ha-
bitati tue. et rege eos
et extolle illos usque in
eternum. Propterea
fratres meos et proximi
mos meos. loquerebar

pacem dete **v** O domi
ne salvos eos fac o do
mine bene eis pro spe
rare **v** Erandi nos I
deus salutaris noster
spes omnium finium
terre et mari longe
v Domine ihu xpe ne
statuas illis huc patim
quia nesciunt quid fa
ciunt **v** Et pax dei que
exuperat omnem sen
sum custodiat corda et
corpora eorum in pace

Lonuerte domine
usq; quo. et deceptabilis
es tu super seruos tuos.
Pretende domine
misericordia tua scienti
bus te. Et iustiam
tuam hys qui recto se
corde. **N**tributor
omnium bonorum d^s
retribuere dignare or
bus nobis bona facie
tibus. propter nome
sanctum tuum in vita
etiam. Amens. **V** lisa.

Dens israhel ex omnibus tribulationibus suis
in clementia nostri domine in beneplacito populi tui.
Visita nos in salutatu tuo. Mitte eis domine verbum tuum. Et san
na eos de intericione bus eorum. Nequie etiam dona eis doce
Et lux perpetua su
cerat eis. Bequiescat in sancta pace domine

Dremus propectatis
et negligencias nostras
domine ne memine-
ris iniuriam nostram antiquarum
tito anticipent nos
misericordie tue quia
pauperes facti sumus
miseris. Domina nos
deus salutaris noster
e propter gloriam no-
stram tui domine li-
bera nos et propicius
esto peccatis nostris

propter nomen suum
tuum. Saluos fac.
seruos tuos et ancillas
tuas deus meus spe-
rantem in te. Domini
dabit benignitatem
Et terra nostra dabit
fructum suum. Ut
te nobis domine au-
xiliuim de sancto. Et
de syon tuere nos. E-
sto nobis domine tir-
ris fortitudinis. Afa-
ciemini. Domine

grandiorationem mea
Et clamor meus ad te
veniat Ille tradas dñe
bestias animas confite
cuntibi Et animas
pauperum tuorum ne
obliniscaris in finem
laus tibi domine rex
eterne glorie Domine
deus virtutum converte
nos Et ostende nobis
in seacordiam tuam
et salu erimus Amen
Sequuntur orationes

Allnipotens
sempiterne
deus dirige
actus nostros in bene
placito tuo cot in no
mine dilecti filii tui
mereamur bonis o
peribus habundare

Deus cui omne
cor patet et
omnis voluntas
loquitur et quem i
mmissum facit secre
tum. Spuria per

infusionem sancti
spiritus cogitationis
cordis nostri ut te p
fecte diligere et di
audire mereamur
Per te Christum dominum
Tu regne sancti
spiritus que
sumus domine
venies nostros et co
noscum ut tibi ca
sto corpore seruamus
et mundo corde place
amus. Per te regni

Munipotes
mitissime
deus qui si-
cienti populo fonteg-
aque videntis de pe-
tra produxisti. Educ
de cordum nostrorum
duriciam cōpūctidis
lacrimas q̄ot pecca-
ta nostra plangere
vileamus remissio
nemq; eorum te mi-
serante accipere me-
reamur. Per xp̄m

Deu*s* qui nos
beate marie
semper vigis
et beatorum spiritu*m*
patriarcharum pro-
phetarum apostolo-
rum martirium con-
fessorum atq*ue* virginum
omniumq*ue* similes
sanctorum continua-
letificias commemora-
con*s*. presta quesiu*m*
ut quos cotti*de*ans
veneramus officio

Eiam pie conuer-
sacionis erudiamur
exemplo. Per te xam

Ascendant ad
te quesumus
domine pces
nostre. et ab ecclesia
tua cunctam expelle
nequitam. Amen

Deus aquosita
desideria. et i
recta consilia
et iusta sunt opera.
Da seruus tuus istam

qua mīdus nō potest
dare pacem q̄t let cor
di nostra māndatis
tuis s̄int dedita. et lio-
stum sublata formi-
dine. tempora nostra
s̄int tua protectione
tranquilla. Per x̄^o

Deus omniū;
fidelium pastor
et rex; fa-
miliū tuū epom nūm
que eccl̄ie tue pesse
volunstā propiciis

respice. Da ei quesumus
domine oblo et exexplo
qui bus preest profice
et ad vitam unam cum
gregge sibi credito per
ueniat sempiternaz
Dimpotens
sempiterne
deus te hui
liter depticamur. pot
nos indignos fami
los tuos non permittas
perire propter inima
pectata nostra. quia

creature tua sumus
Sed concede nobis
spaciu[m] bene vivendi
atq[ue] agendi. pot ante
diem exitus nostri. p.
veram penitentiam
xp[ist]i[um] confessione
rectamq[ue] fidem tibi
domino deo nostro pla-
cere mereamur. Q[uod]er
Dretende q[ui]c-
sumus obie-
fidelibus tu-
is dexteram celestis

auxiliū ut te toto cor
de perquirant et que
digne postulant se
sequimereantur p

Deus pacis ci-
ritatis q; tue-
aris amator
dia omnibus inimicis
nostros pacem cari-
tatemq; veram gu-
ctorumq; eis tribue
peccatorum nos q;
ab eorum insidie
potenter eripe. sp.

Aclina quesumus
domine aures tue pi-
etatis. et exaudi voces
nostras. et aperi oculos
tue maiestatis. et re-
spice propicius super
familios tuos. qui no-
bis temporalia bona
varuntur. Concede
de eis quesumus ve-
ram beatitudinem de-
citorum. et in opibus
bonis permanentiam
et in regno tuo. cele-

stia pro terrenis &
pro temporalibus
præmia sempiterna
Danobis que-
sumus domine
pie supplica-
tio misericordia ut
pestilenciam famem
q[ue] propiciatus autem
ut mortaliuum corda
cognoscant et te in-
dignante talia fla-
gella produce et te
miserante cessare

facieas. Seruum qui
venturus est iudicie
viuos & mortuos et
seculum per ignem

Omnipotens
sempiterne
deus me sto
rum consolacio. la
borancium fortitudo
perueniant ad te p
res de quacumq[ue] tri
bulacione clamati
Sed omnis sibi in neces
itatibus suis misse

ricordiam tuam gau-
deant affuisse sper-

Deus in quo vi-
uimus moue-
mire et sumus

placuimus nobis tunc
congruentem ut
presentibus subsidis
sufficienter adiuti
semper eterna fiducia
tunc appetamus p-

Enimi potens
semper etne de?
misereere fa-

misericordia tua et dirige
eos secundum clemenciam
tuam in viam salutis
eternae. O te dona te
tibi placita cupiant
et tota utilitate proficiant

Dominus omnipotens
semper terrene
dens. qui vi-
uere cum dominari sil-
lum mortuorum omnium
quem miserans quod stu-
dos fidei et opere futuros
esse promoscas. te suppli-

citer exoramus Ut
pro quibus effundi
preces decremimus
Quosq; vel presens
seculum adhuc in car-
ne retinet vel futuri
iam exutis corpore
suscepit pietatis tric
clementiam delicto-
rum suorum omnium
venient et gaudia co-
sequi mereantur op-
te christum dominum
noscum. Amen

**Ante Communionem b*n* Augu
stini Oratio**

Domina mea sita maria
que deum et eum et
hominem quoniam sancti fratres
ceterum que habet
animas castas et mihi
dum iustus est mihi
curatio animi et
minima labor et humilitas
a mi constituta mundi
me abhumare et per
te tandemq; indubitet
quid qd ubi haec p*ro*
dens factus est hec
ut promovet vocavit
ad periperas et ad una
me multe prete ha
benti admotum obtine
misi horumque ante
dendi ad pastore me
sum. quis participa
tione ne me et infatu
ter ne efficiat alium

Katherina regina
sequitur Oratio I.

Inde ergo fū
 therina a
 uemartir
 et regina

Sicut sponsa Christi uā
 aue mitis et sincera
 Virgo dei deo digna
 Christo prece me con-
 signa Preces audi
 peccatoris q̄t mem-
 des intus foris p̄ces
 audi presta votum

Cor in bonis fac in
motum. Confer mi
chi cor contritum. Ae
ge visum et auditum.
Aege gustum et ol
factum. Virgo sancta
rege tactum. Ut in
amictiste regente.
Soniam deo sanguine
te. Beata Bathesia
Babilonis sentinæ
Nicla titum da du
catum. Solas inatore
fac placatum. Esto

misericordia consolatrix
Prome sis interpellatrix.
Prome sis interpellatrix. Prome xpim
interpellat solue s
mortis de procella s
Superate fac me
mundum. Ne de-
mergari in profundi
Non me sinas nau-
fragari. In peccatis
hoc in mari. Virgo
dei nunc memento
Quo labore quo tor-
mento. Regnum dei.

meruisti. Quis sic ce-
los constendi sti. po-
tens in conspectu dei.

Memor esto pro me.
Memor esto supplica-
tio. memor esto quod in-
tantio. memor esto
quod pollutus. tecum
sum in bonis tuis.

Actomista dei fortis
Esto presens hora
mortis. Decimbe te
fune leua. Et de mor-
te solue sena. Potre-

Surgam uowuſe ho

Qui in celeſti dno

Duplex mors me no

fester. Si h̄esuſ xp̄s

illud preſter. Prece

tua exoratus. Idem

pater idem natus

Idem utriusq; flāme

Qui unius et regnas

deus in ſecula ſecu

lorum. Amen.

Uite Communiō

nem ſequuntur O.

raciones deuote

Omne ihu
xriste minie
sacramentum
tuum in dilectione de-
posco ne irastaris
meum indigno sanguine
sotuo predeo q[uod] corporo
re immundo et mete
non pura in coniui-
um tuum intrare
et ad sanctu[m] corpus
preciosiusq[ue] sanguine
tuum sumendum acce-

dere p̄sumio Sedre
cordare obsecro quia
mulierem sanguinis
fluxum pacientem
a contactu simbrie
vestimenti tui non
prohibuisti. Illam
quocq; peccatricem
fluentem ac penite-
tem a sanctorum pe-
dium tiorum osculo
non prohibuisti. ita
nem me domine iau-
xiste pro inimicis -

rabilibus scelerib⁹
meis a communione
tanti misteri⁹ velut
inimicorum repellas

Sed penitentiam in
agere dignam fonte
q̄ lacrimarum habe
concedas. q̄t mūda
to corde ac corpore no
ad iudicium. sed mūda
ac pura conscientia
ad remedium anime
mee illud ⁊ ad reu‐
sionem omnium pe

catorum meorum te
misericante percepere
merear opifsum de
mune ihu christe igno
ste misericordie roga e
compellor. Dum per
immundi labia mea
nomen sancti tuum
secreta confiteor. non
habeo aperte verba
sine cramine. Tu em
conscience mee et
cogitationum mearum
occulta nostri munimur

dicas meas tu solus
agnouisti. Illis erere
michi domine. igno-
scere p[er]missime ib[us] x[er]e
misteria tui secreta
desideranti et accipie-
ti. nec indignum in-
dices misericordie
tue. Sicut michi obse-
cio domine sacramen-
tum tuum ad viscera
misericordie. Radicem
nam salutis. Radica
mitatem anime mee

et ad remissionem
omnium peccatorum
meorum ut non
ad iudicium corporis
et sanguinem tuum
Sed ad remedium
anime mee papere
merear. Overte ihu
xiste saluator mihi
di qui in trinitate
perficit unius ac regis
Denim secula seculi
suum. Amet ante
Perceptionem dico

Deu*s qui de in
dignis dignos
de immundis
mundos de peccato
ribus facis iustos
munda cor et corpus
meum ab omni co
gitatione mala et
soride peccati. Et fac
me dignum ad sacro
sanctum corpus et
sanguinem yngre
inti filii tui domini
nostrri ihesu christi.*

periendi quod
michi proficiat et oib⁹
fidelibus christianis
vivis sive defunctis
ad salutem mentis
et corporis et ad remissi⁹
sionem peccatorum
meorum et ad vitam
eternam capienda
Per eundem christum
dominum nostrum
Amen. **Ante Com-**
munionem sequit⁹
Oratio pre optima

Onsciens mihi sum domine
in Christo sum christe
innumerabilem peccatorum meorum propter quod trepidus
omnipotens deus
ad sanctum altare inde dignus accedo. et sacra
corporis et sanguinis
tui sumere desidero
de propriis nihil sed
solum de tua gratia

confidens terror do-
mine ex inobedien-
cia dampnari. si di-
mitto. et in dignis
reprehensor si acce-
do. Quid enim domine
oculos tue maiesta-
tis nunc in presentia me
contemplari. Comi-
bus horis. sanctum
angelum tuum ad hoc
sanctum ministerium
credo assistere. et mi-
nistriare. Quid ergo

inserimus accedere
psam fiducia qui
tam granissime sor
desco per vitam. Aut
quonodo cum sim
circumdatu[m] mate
ria cariali misterio
auisissimum p[ar]ticipa
re spiritu ali. Recor
date p[er]missime doce
Ihesu Christe tue cre
ature quam olym
perditam redemisti
non quolibet precio

Sed preciosissimi
corporis et sanguinis
tui commercio specu-
tetenim me quod
peccavi cupio eme
dare quod feci das
spacium penitendi
qui tam diu pecca-
sti delinquenti Et
concede clemetissime
domine hoc hec que
indignus sumere
desidero corporis et
sanguinis tuu sancta

libanum. sunt peccata
coram meorum re-
missio. Delictorum
perfecta purgacio
sunt cogitationum
turpium effugacio
bonorum qz sensuum
reintegrio. operum
tibi psallentium
salubris efficacio
anime et corporis
contra dyabolicas
infestaciones fir-
missima tuncqz an-

Ante Communionem

Gloriosissime
deus qui oculi
tuum omnium
es cognitor qui con-
sciencie mee vlinea
grauissima et immu-
nerabilia nosca.
gnosce michi pater
quod ego indignissimi
psunio ad tuum sa-
craum altare accede
Et per mea immum
dissima labia non.

sanctu*rum* tuu*m* et glorire
sanctu*m* uideare *H*ui
xriste p*ri*u*s*ime p*c*e
michi et miserere
mei non sed in m*isera*
mea sed scd*in* mag*is*
misericordia tua*m* no
lime despicer p*ec*
cator*m*. *N*oli me
reprobare nec a*t*e se
pare. Q*u*od sus*c*ipe me
secundu*m* eloquiu*m*
tu*m* s*er*u*m*a. q*u*o con
fundas me *H*ui ser*e*

mer domini ihesu x
quia peccavi tibi da
michi fontem lacri
marum fons vite
et lux lumis. Et con
cede mihi in presenti
vita veram agere
penitenciam de pe
catis meis. et non me
serues ad eternam
damnationem pe
natum. et aratare in
flamnis profacioni
bus meis sed danni.

chi spem venie. qut in
nomi domino die valde a
enadere mortem. et
consequi vitam p
sta miseri hoc salua
tor mundi. Qui cu
deo patre et spiritu
sancto vivit et regit
deus per omnia se
cula seculorum am

Post Comunionem

Dixi puer tuus
domine istud e
quod sum si

et sanquis tuis que
potavi ad seruat vi
sceribus meis. Et
posta ut nulla pecta
torum remaneat
macula vesti tua.
purissima introierit
sacramenta. Qui ve
turus es indicare
vivos et mortuos
et seculum pergitne

Gloria tibi
agomiti sic

Deus quod me dul-
cissimo corpore et sa-
grinie tuore fecisti.
Gratias tibi ago be-
neignissime deus qd
me protegendo ape-
riauis et negligeti-
o scistodisti. Gras
ago tibi clementissie
deus pro dula ssima
refectione protam
benignissima custo-
dia et protectione.
Gratias tibi ago be-

medicis. Unde te tet
num. Examine or
pri. sicut deus. ut sic
cuiusdam sacramen
tum. cum sit medicu
contra omnium pe
catorum vulnera ef
ficacissimum medicu
mentum. Sit nichil
benignissime deus.
Hoc delectabile sac
mentum. omnis utili
tatis et gracie utilissi
mum complementum

Sicut mehi beatissime
sante hoc dilectissimum
sacramentum contra
omnia pericula tam
in vita quam in morte
validissimum tutam
tu. Qit michi beatis
sime deus hoc dulcis
simum sacramentum
ad eternam beatitudi
nem fulfillmentum
solidissimum. Mi do
mine deus prospicta
queso eucaristia. Da

imachinat aspectatis
emundatis meritis
fecundatis frue bo-
lio consumatis te-
cum sine fine simile
atus. Tu est honor
et gloria in secula se-
culorum. Amen. **P.**

Perceptionem sequitur
Seruus oratio
simia et incli-
ta mater dei
nostris ihesu christi sa-
cta maria virgo ppe

atorem omnium c-
aturatu in tuo sac-
raissimo vicere diga
fui si portare. Cum
veracissimum corpum
et sanguinem ego
indignus sumere p-
sumpsi. De depcor
ut ad ipsum pro me
peccatore intercede
digneris. hoc quicquid
meis meritis. et in
effabili sacrificio ig-

rante uel neglige-
ter uel acciderit ad
missus tuis sanctis p-
cibus mihi dignet
indulgere. Omnes
uit et regnat in omni-
tate spiritus sancti
deus per omnia se-
cula seculorum. Am-

Huius libellus pma

Johannes de Sedlcjan.
ad instantia Clemenc-
tis de Jakssonow s

Illusterrimi principis

2 domini domini novissima
Benedictus dominus noster
secundus fratres domini
nus et fratres suos.

Domini inde fuit
et in pochebeud cum
celarli. Annus domini
m. o. Lxxv. o. lxxxvi.

5770

Ab hoc Anno. d. 4. 86. quod fin:
pnes est libor hie. Viz ad annu w.
10402. Computer regni: 226.

1852
1488
—
366

292

Skanowanie i opracowanie graficzne na CD-ROM :

ul. Krzemowa 1
62-002 Suchy Las

www.digital-center.pl
biuro@digital-center.pl
tel./fax (0-61) 665 82 72
tel./fax (0-61) 665 82 82

Wszelkie prawa producenta i właściciela zastrzeżone.

Kopiowanie, wypożyczenie, oraz publiczne odtwarzanie w całości lub we fragmentach zabronione.

All rights reserved. Unauthorized copying, reproduction, lending, public performance
and broadcasting of the whole or fragments prohibited.